

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bengt Hedins Orkester AB

Org.nr. 556478-4790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Conny Hedin, Styrelseledamot  
2023-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikunderhållning, främst dansbandsmusik.

Företagets säte är Ängelholm, Skåne län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en viss påverkan av Covid-19-pandemin under början av året. Omsättningen har ökat under andra halvan av året, och har återgått till en normal nivå för verksamheten.

Företaget har tagit del av de statliga stöd som har funnits att söka under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	697 625	93 700	277 520	1 188 336
Resultat efter finansiella poster	301 921	75 841	358 937	185 303
Soliditet (%)	65,07	58,29	60,14	27,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	140 716	1 841	142 557
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 841	-1 841	0
Årets resultat			1 611	1 611
Belopp vid årets utgång	100 000	142 557	1 611	144 168

## Bengt Hedins Orkester AB

Org.nr. 556478-4790

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	142 557
Årets resultat	<u>1 611</u>
	<b>144 168</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 168</u>
	<b>144 168</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Bengt Hedins Orkester AB**

Org.nr. 556478-4790

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		697 625	93 700
Övriga rörelseintäkter		104 085	249 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>801 710</u>	<u>342 910</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 504	-21 142
Övriga externa kostnader		-44 122	-4 200
Personalkostnader	2	<u>-450 053</u>	<u>-238 369</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-495 679</u>	<u>-263 711</u>
<b>Rörelseresultat</b>		306 031	79 199
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		<u>-4 114</u>	<u>-3 358</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 110</u>	<u>-3 358</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		301 921	75 841
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-297 000	-150 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>76 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-297 000</u>	<u>-74 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 921	1 841
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 310	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 611</u>	<u>1 841</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	42 000
Fordringar hos koncernföretag		322 601	329 838
Övriga fordringar		612	329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>329 713</u>	<u>372 167</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 338	59 338
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>59 338</u>	<u>59 338</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		389 051	431 505
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>389 051</b>	<b>431 505</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 000	9 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>109 000</u>	<u>109 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Ansamlad förlust		142 557	140 716
Årets resultat		1 611	1 841
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>144 168</u>	<u>142 557</u>
<b>Summa eget kapital</b>		253 168	251 557
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		47 191	49 815
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>47 191</u>	<u>49 815</u>

Bengt Hedins Orkester AB

Org.nr. 556478-4790

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	41 167
Övriga skulder		0	274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>88 692</u>	<u>88 692</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>88 692</b>	<b>130 133</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>389 051</b>	<b>431 505</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Bengt Hedins Uthyrnings AB, Org. nr 556475-9776, säte Ängelholm, Skåne län.

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Conny Hedin  
Conny Hedin

2023-06-26